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Koulunkäynninohjaaja (717788):  Harjukoski Anne, Hänninen Taru, Moskajärvi 
Susanna, Myllymäki Jenni  
  

 Määräaikaisia koulunkäynninohjaajan tehtäviä perusopetukseen 
on ollut avoimesti haettavana 8.4.-20.4.2026 neljä (4) kappaletta. 
Vetelin keskuskoululla 3 työpaikkaa (3.lk:ssa ja työaika 24 
h/viikko, 5.lk:ssa ja työaika 25 h/viikko ja erityisopetuksen 
pienryhmässä, jossa työaika 25 h/viikko) sekä Tunkkarin koululla 
1 työpaikka, johon sisältyy sekä koulunkäynninohjaajan että 
aamu- ja iltapäiväkerhon ohjaajan työtä. Työaika tehtävässä 
vähintään 30 h/viikko.  
 
Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli kaksikymmentäkuusi 
(26) kappaletta, joista pätevyyden tehtävään omaavia oli 
neljätoista (14). Haastatteluun kutsuttiin Haapala Anne, 
Harjukoski Anne, Hänninen Taru, Kinnunen Juulia, Koskela 
Susanna, Moskajärvi Susanna, Muuttola Outi ja Myllymäki Jenni. 
Haastattelun pitivät perusopetuksen rehtori Miia Pakkala ja 
sivistysjohtaja Maria Keltti-Heikkilä.  
 
Hakuilmoituksessa kerrottiin etsittävän koulunkäynninohjaajien 
tehtäviin ohjaajia, joilla on hyvät vuorovaikutustaidot, ovat 
omatoimisia, joustavia ja positiivisia sekä kohtaavat oppilaat, 
huoltajat ja työkaverit arvostavasti.  
 
Kelpoisuusehtona on koulunkäynninohjaajan tutkinto tai muu 
tehtävän menestykselliseen hoitamiseen eduksi katsottava 
koulutus. Koeaika on neljä (4) kuukautta. Palkkaus KVTES:n 
mukaan. Valitun tulee toimittaa nähtäväksi lain 504/2002 
mukainen rikosrekisteriote ennen työssä aloittamista.  
 
  

 
 
Päätös Määräaikaisiin koulunkäynninohjaajan tehtäviin ajalle 7.8.2026-

4.6.2027 valitaan seuraavat henkilöt hakemuksen, koulutuksen, 
työkokemuksen ja haastattelun perusteella 
Keskuskoulu 3.lk,  työaika 24 h/viikko Myllymäki Jenni. 
Myllymäen kieltäytyessä tehtävästä varalle valitaan Haapala 
Anne.   
Keskuskoulu 5.lk , työaika 25 h/viikko Hänninen Taru. Hännisen 
kieltäytyessä tehtävästä varalle valitaan Muuttola Outi. 
Keskuskoulu erityisopetuksen pienryhmä, työaika 25 h/viikko 
Harjukoski Anne 
Tunkkarin koulu, työaika vähintään 30h/viikko Moskajärvi 
Susanna 
 
 
Työsuhteen ehdot ovat KVTES:n mukaiset. Työsopimuksessa 
määritellään koeaika (4kk). Tehtävään valitun uuden työntekijän 
on ennen työssä aloittamista toimitettava nähtäväksi lain 
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504/2002 mukainen rikosrekisteriote, joka ei saa olla kuutta (6) 
kuukautta vanhempi sekä esitettävä hyväksyttävä todistus 
terveydentilastaan. 

 
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 

Perusopetuksen rehtori 
 Pakkala Miia 
 
Jakelu  
 

  
 
 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vetelin kunta 
Sivistyslautakunta 
Kivihyypäntie 1 
69700 Veteli.fi 
vetelin.kunta@veteli.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 30.04.2026 
 
Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 30.04.2026 


